
Dziennik Ustaw Nr 73 1336 Poz. 326, 327 i 328 

326 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 czerwca 1994 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości cen minimalnych. według których będzie realizowany interwencyjny 
skup pszenicy i żyta. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 39, 
poz. 223) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zatwierdza się propozycje Rady Agencji Rynku 
Rolnego w sprawie wysokości cen minimalnych, według 
których będzie realizowany interwencyjny skup pszenicy 
i żyta, obowiązujących w okresie od dnia 1 kwietnia 1994 r. 
do dnia 31 marca 1995 r.: 

1) pszenicy - 2400 tys. zł za 1 tonę, 

2) żyta - 1700 tys. zł za 1 tonę . 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, mogą być podwyż 
szone w granicach do 20% . 

§ 2. Ceny, o których mowa w § 1, stosuje się do zbóż 
spełniających następujące wymagania jakościowe : 

1) wilgotność - do 15%, 

2) zanieczyszczenia ogółem - do 6%. w tym zanieczysz
czenia nieużyteczne do 2%, 

3) wyrównanie ziarna: 

a) dla pszenicy - nie mniej niż 75% , 
b) dla żyta - nie mniej niż 70% . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

327 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 czerwca 1994 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości ceny minimalnej skupu mleka. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 39, 
poz. 223) zarządza się, co następuje: 

według której będzie realizowany obrót interwencyjny 
w okresie od dnia 1 maja 1994 r. do dnia 30 kwietnia 1995 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Zatwierdza się propozycję Rady Agencji Rynku szenia. 

Rolnego, dotyczącą wysokości ceny minimalnej skupu mle
ka klasy I o zawartości 3,5% tłuszczu - 2500 zł za 1 litr, 

328 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 7 czerwca 1994 r. 

w sprawie utworzenia Archiwum Państwowego w Częstochowie. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 141ipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 
38, poz. 173 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Tworzy się Archiwum Państwowe w Częstocho
w ie. 

§ 2. Siedzibą Archiwum jest miasto Częstochowa. 

§ 3. Archiwum Państwowe w Częstochowie obejmuje 
zasięgiem działania obszar województwa częstochowskiego . 

§ 4. 1. Archiwum Państwowe w Katowicach przekaże 
Archiwum Państwowemu w Częstochowie : 

1) materiały archiwalne przechowywane w Archiwum 
Państwowym w Katowicach - Oddział w Częstocho
wie, zgodnie z ewidencją na dzień ustania działalności 
Oddziału, 

2) środki finansowe i składniki majątku ruchomego użyt 
kowanego przez Archiwum Państwowe w Katowicach 
- Oddział w Częstochowie, zgodnie ze stanem ewiden 
cji księgowej na dzień ustania działalności Oddziału . 


